
DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 
Direttore di Dipartimento Prof. Massimo Gennarelli  
Responsabile Amministrativo Dott.ssa Maria De Fazio 
Tel. 030 3717401/405 - E-Mail: segreteria.dmmt@unibs.it 

 

Decreto 
Repertorio n. 35/2022  
Protocollo n. 3402 del 13/1/2022  
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice procedura selettiva pubblica per l’attribuzione di un assegno 
di ricerca (Resp. Scientifico Prof. Stefano Calza) Cod. PICA dmmt2021-a009 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
VISTO l’art. 5 del Regolamento interno del Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale 

secondo cui nei casi di necessità e urgenza il Direttore di Dipartimento può emanare decreti di 
competenza degli organi collegiali che verranno sottoposti a ratifica del Consiglio di 
Dipartimento nella prima seduta successiva; 

 
VISTO il Regolamento Assegni di Ricerca ai sensi dell'art. 22 della L. 240/2010 emanato con Decreto 

Rettorale n. 444 del 9 luglio 2018 modificato con Decreto Rettorale n. 553 del 25 agosto 2020; 
 
RICHIAMATA la delibera n. 98/2255 del Consiglio di Dipartimento del 10 dicembre 2021 di 

approvazione dell’attivazione dell’assegno di ricerca dal titolo: “Metodi statistici e bioinformatici 
innovativi per l'identificazione di biomarcatori nei tumori ginecologici”, con Responsabile 
Scientifico il Prof. Stefano Calza, della durata di 12 mesi, da sviluppare presso il Dipartimento di 
Medicina Molecolare e Traslazionale nell’ambito del Progetto PRIN 2017 "Innovative Statistical 
methods in biomedical research on biomerkers: from their identification to their use in clinical 
practice" coordinato dal prof. S. Calza (CUP D54I19001600001), per il Settore Scientifico-
Disciplinare MED/01 Statistica medica, Settore Concorsuale 06/M1 igiene generale e applicata, 
scienze infermieristiche e statistica medica; 

  
VISTO il Decreto Repertorio n.1755/2021 Protocollo n. 153223 del 20 dicembre 2021 di attivazione 

della procedura selettiva pubblica per l’assegno di ricerca di cui sopra (Cod. PICA dmmt2021-
a009);  

 
TENUTO conto della scadenza del bando e della necessità di nominare la commissione giudicatrice; 
 
 In assenza di seduta del Consiglio di Dipartimento per poter procedere con l’iter di approvazione 
ordinario e per consentire l’approvazione della composizione della commissione giudicatrice del sopra 
elencato bando in tempo utile; 
  

DECRETA 
la nomina della seguente Commissione Giudicatrice per:  
 

• N. 1 ASSEGNO DI RICERCA  
Titolo: “Metodi statistici e bioinformatici innovativi per l'identificazione di biomarcatori nei tumori 
ginecologici” (Responsabile Scientifico Prof. Stefano Calza); 
COMMISSIONE: 
Membri effettivi 
Prof. Stefano Calza 
Prof. Matteo Rota 
Dott.ssa Marika Vezzoli 
 Supplente: 
Prof.ssa Alessandra Gianoncelli 



DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 
Direttore di Dipartimento Prof. Massimo Gennarelli  
Responsabile Amministrativo Dott.ssa Maria De Fazio 
Tel. 030 3717401/405 - E-Mail: segreteria.dmmt@unibs.it 

 

 
La seduta della Commissione giudicatrice potrà svolgersi in modalità telematica. 
 
Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
  

Il DIRETTORE  
F.to Prof. Massimo Gennarelli 

 


